2
	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2017  № 1403
г. Майкоп

[bookmark: _GoBack]Об опубликовании проекта Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», постановлением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.03.2005 № 582                   «О положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Опубликовать проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на 12 декабря 2017 г.
3. Установить, что публичные слушания будут проводиться Администрацией муниципального образования «Город Майкоп» с участием представителей общественности города в 10 часов в Большом зале администрации по адресу: г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21.
[image: v8_3439_a]
Предложения по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» принимаются в течение 4 рабочих дней со дня опубликования проекта Решения по адресу: г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21, каб. 230, 223 (тел. 52-26-02; 52-45-50).
Заявки на участие в публичных слушаниях представителей общественности города принимаются по 8 декабря 2017 г. (включительно) по адресу: г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21, каб. 228 (тел.52-26-00).
4. В течение 10-ти дней после проведения публичных слушаний опубликовать в газете «Майкопские новости» итоговый документ (заключение) по результатам их проведения.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
6. Постановление «Об опубликовании проекта Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»  						             А.В. Наролин
image2.png
L
JLILILULIIOL

image1.png